
ひらわ通信

12/25 各ユニットの手作りケーキでクリスマスＰＡＲＴＹ開催！

社会福祉法人孝友会
理事長 池田 勉

特別養護老人ホームひらわの郷
施設長 大塚 剛

日常生活の様子

令和８年１月１５日発行
社会福祉法人孝友会 特別養護老人ホームひらわの郷

ｶｯﾄｻｰﾋﾞｽ・とくし丸
外気浴など

12月11日90歳の誕生日を
迎えられました。
昭和10年生まれです。

12月28日86歳の誕生日を
迎えられました。
昭和14年生まれです。

12月27日85歳の誕生日を
迎えられました。
昭和15年生まれです。



本年もどうぞよろしくお願いいたします
職員一同

心も体もリフレッシュ

グループホームひらわ
令和８年１月 発行

【イベント情報】

★ 書初め

★ 誕生会

★ 初詣（須賀神社）

★ 理美容

スタッフ手作り

食べて長生き！！

心も体もリフレッシュ



ホフマン館紅葉

道の駅買い物

クリスマス会



 

1月号

1月イベント情報

1/上旬……書初め・福笑い

1/下旬……お誕生日会

新年明けましておめでとうございます。

旧年中は大変お世話になり、心より御礼申し上げます。

本年も入居者様に安心・安全に過ごして頂けるよう職員一同努めて参ります。

現在新型コロナとインフルエンザが猛威を振るっているため、入り口ロビーで面会を

させて頂いております。

ウイルス感染が落ち着くまでご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたし、新年のご挨拶とさせて頂きます。

令和8年1月発刊

特別養護老人ホーム いいだの郷
いいだの郷広報委員会

ご面会の際や、受診の際

大変寒いのでひざ掛けや

厚手の上着をご用意頂け

ると助かります。


	広報誌ひらわの郷Ｒ８．１
	GH広報誌R8.1
	広報誌デイサービスR8.1月
	広報誌いいだR8.1月



